UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /STC-PTCDN  Kon Tum, ngày         tháng        năm

Thực hiện quy định tại Nghị định số 163/2016/NĐ-CP, Ngày 21 tháng 12

năm 2016 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân

sách nhà nước;

Sở Tài chính kính đề nghị các cơ quan, đơn vị báo cáo tình hình thu – chi

theo mẫu biểu gửi kèm theo, báo về Sở Tài chính trước ngày 28 tháng 4 năm

2023 đảm bảo chính xác số liệu, đầy đủ nội dung theo yêu cầu.

(File mềm mẫu biểu báo cáo được đăng tải tại địa chỉ website:

stc.kontum.gov.vn -> Hướng dẫn nghiệp vụ -> Tài chính doanh nghiệp)

Sở Tài chính đề nghị các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCDN.

    KT. GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

      Huỳnh Ngọc Hùng

Kính gửi:...............................................................

“V/v báo cáo tình hình thu

– chi năm 2022 ”.

Danh sách các đơn vị gửi báo cáo:

I. Danh sách các đơn vị tuyến tỉnh:

1. Quỹ Đầu tư phát triển;

2. Quỹ phát triển đất;

3. Quỹ bảo vệ phát triển rừng;

4. Quỹ vì người nghèo (Ủy ban mặt trận tổ quốc);

5. Quỹ cứu trợ (Ủy ban mặt trận tổ quốc);

6. Quỹ hỗ trợ nạn nhân chất độc da cam/đioxin (Hội nạn nhân chất độc da

cam/đioxin);

7. Quỹ bảo trợ trẻ em (Sở Lao động Thương binh và xã hội);

8. Quỹ khám chữa bệnh người nghèo (Sở y tế);

9.  Quỹ khuyến học (Hội khuyến học)

10.  Quỹ phòng chống thiên tai (Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn);

11.  Quỹ đền ơn đáp nghĩa (Sở Lao động Thương binh và xã hội);

12.  Quỹ vì người khuyết tật và trẻ mồ côi (Hội bảo vệ quyền trẻ em và

người khuyết tật)

13.  Quỹ an ninh trật tự (Công an tỉnh);

14.  Quỹ hỗ trợ nông dân (Hội nông dân);

15.  Quỹ hỗ trợ phát triển hợp tác xã (Liên minh hợp tác xã);

16.  Quỹ phát triển khoa học công nghệ (Sở khoa học công nghệ);

17.  Quỹ phòng chống tội phạm (Công an tỉnh).

		2023-04-21T16:42:02+0700

		2023-04-24T07:25:47+0700

		2023-04-24T07:31:21+0700

		2023-04-24T07:31:21+0700

		2023-04-24T07:31:21+0700

		2023-04-24T07:31:21+0700

		2023-04-24T07:31:21+0700